
ZARZĄDZENIE NR 129/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielanie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2018 r.

- „Wyprawka szkolna”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1796) zarządzam, co następuje :

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym Rządowym programem 
pomocy uczniom w 2018 r. „Wyprawka szkolna” w formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych – od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 8 października 2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół z terenu Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 640E34CC-848F-4B4B-88A2-A6EFAF3B987F. Podpisany Strona 1


		2018-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




